

# ASSAN ALÜMİNYUM'DAN SONSUZ GERİ DÖNÜŞÜM

Yıllık 60 bin ton alüminyum boyama kapasitesi ile Türkiye'nin lider kuruluşu Assan Alüminyum 130 bin tona ulaşan alüminyum folyo üretim kapasitesiyle Avrupa'nın en büyük iki üreticisinden biri konumunda. Geleceği tüketmeden üreten şirket, tesislerinde sonsuz geri dönüşümü gerçekleştiriyor.

İstanbul Tuzla ve Kocaeli Dilovası tesislerinde Kibar Holding çatısı altında üretim yapan Assan Alüminyum, yassı alüminyum sektöründe yıllık 360 bin tona ulaşan kurulu levha ve folyo kapasitesi ve rulo boyama tesislerinde yıllık 60 bin ton alüminyum boyama kapasitesi ile Türkiye'nin lider kuruluşu. Ayrıca 130 bin tona ulaşan alüminyum folyo üretim kapasitesiyle ise Avrupa'nın en büyük iki üreticisinden biri konumunda. Assan Alüminyum Genel Müdürü Göksal Güngör, şirketin faaliyetleri, hedefleri, sürdürülebilirlik yol haritası Vizyon 2025 ve prensipleriyle ilgili Ekovitrine açıklamalarda bulundu.

## GELECEĞİ TÜKETMEDEN ÜRETİYORUZ

■ Geleceği Tüketmeden Üretiyoruz, prensibini biraz açabilir misiniz?

Assan Alüminyum'da tüm faaliyetlerimizi 'Geleceği Tüketmeden Üretiyoruz' yaklaşımımız ile üretimden tüketiciye ulaşana kadar tüm iş süreçlerimizi global sürdürülebilirlik prensiplerine uygun şekilde gerçekleştiriyoruz. Düşük karbonlu döngüsel ekonomi temeline dayanan iş stratejilerimizi Avrupa Yeşil Mutabakatı ile uyumlu şekilde geliştiriyoruz.

2023 yılında 23.000'den fazla şirket çevresel performans verilerini CDP aracılığı ile raporladı. Biz de Assan Alüminyum olarak, küresel ortalamasının ve global metal sektörünün ortalamasının üzerinde yer alan B skorunu alarak Türkiye'de alüminyum sektöründe CDP aracılığıyla iklim değişikliği ve çevresel performans raporlaması yapan ilk firma olmanın mutluluğunu yaşıyoruz.

## ENERJİ VERİMLİLİĞİ İLE GERÇEK ÇEVRECI

■ Son 10 yılda karbon salınımı konusunda oldukça fazla projeyi



Assan Alüminyum Genel Müdürü Göksal Güngör, "Küresel ve global metal sektörünün ortalamasının üzerinde yer alan B skorunu alarak Türkiye'de alüminyum sektöründe CDP aracılığıyla iklim değişikliği ve çevresel performans raporlaması yapan ilk firma olmanın mutluluğunu yaşıyoruz" dedi.

hayata geçirdiniz. Su tüketimini azalttınız, belki milyonlarca ağacın sağladığı karbon emilimi kadar karbondioksit salınımı önlediniz. Konuyla ilgili neler söyleyebilirsiniz? Geçtiğimiz 7 yılda gerçekleştirdiğimiz enerji verimliliği projeleri sayesinde önlenen karbon salımı 3 milyondan fazla ağaç dikiminin etkisine eş değer. Ek olarak toplam değeri yaklaşık 100 milyon doları bulan yatırımlarımızın odağında da enerji verimliliğini artırarak ve filtrasyon sistemlerimizi geliştirerek karbon ayak izimizi azaltmak olduğunu söyleyebiliriz. Sürdürülebilirliğe çevresel, sosyal ve ekonomik alanda alanında sunduğumuz katkıları ayrıca farklı kurumsal sosyal sorumluluk projeleri ile de devam ettirmeyi amaçlıyoruz.

### YEŞİL KREDİ DESTEĞİ ALAN İLK ŞİRKETİZ

Sayıdığım bu faaliyetler sonucu global ölçekte alüminyum sektörünün tüm değer zinciri için sürdürülebilirlik çerçevesini belirleyen inisiyatif konumundaki 'Aluminium Stewardship Initiative'den (ASI) hem Tuzla ve Dilovası üretim tesislerimiz hem de geri dönüşüm tesisimizin küresel sürdürülebilirlik prensiplerine uygun faaliyet gösterdiğini tescil eden 'Sürdürülebilirlik Performans Standardı Sertifikasını da aldık. Türkiye'de bu sertifikayı alan ilk yassı alüminyum üreticisiyiz. Manavgat'taki hidroelektrik yenilenebilir enerji üretim tesisimizle üretim tesislerimizin yıllık elektrik enerji tüketimine eş değer temiz enerji üretimi gerçekleştiriyoruz. Yenilenebilir enerji üretimimizle uluslararası tanınırlığa sahip I-REC (International Renewable Energy Certificate) belgeleri olarak Kapsam 2 emisyonlarımızın tamamını dengeliyoruz.



Enerji verimliliği projelerimiz sayesinde doğalgaz ve elektrik tüketimimizi azaltmayı ve daha verimli hale getirmeyi sürdürüyoruz. Assan Alüminyum'da tüm faaliyetlerimizi sürdürülebilirlik ilkeleriyle uyumlu şekilde yönetiyoruz. Bu kapsamda karbon ayak izimizi azaltmaya yönelik yatırımlarımız için Uluslararası Finans Kurumu'ndan (IFC) 90 milyon dolar tutarında 'yeşil kredi' desteği olarak, sektörümüzde yüzde 100 iklim etiketli yeşil kredi desteği alan ilk şirket olduk.

### BİYOÇEŞİTLİLİĞİ KORUMA PROJESİ

■ **Bioçeşitliliği korumaya yönelik hangi üniversite ile çalışıyorsunuz? Bu konudaki projeniz nedir?** Sürdürülebilirliğin önemli alt başlıklarından biri olan bioçeşitliliği korumaya yönelik olarak gerçekleştirdiğimiz çalışmalar kapsamında Kocaeli Üniversitesi (KOÜ) Biyoloji Bölümü iş birliği ile hayata geçirdiğimiz 'Biyçeşitliliği Koruma Projesi' ile ilk olarak Mavi Yıldız bitkisinin doğaya kazandırılmasını sağladık. Ayrıca dünyadaki ve ülkemizdeki popülasyonları koruma altında olan 'Kum Zambağı'nın neslinin devam etmesine destek verdik. Bu projemizi sanata desteğimizle

birleştirerek Zorlu PSM'de sahnelenen 'Kum Zambakları' isimli tiyatro oyununun ana destekçisi olduk.

### AVRUPA'DA İKİ ÜRETİCİDEN BİRİ ASSAN

■ **Üretim, ihracat rakamlarınızla küresel olarak Assan Alüminyum'u değerlendirebilir misiniz? Ayrıca yeşil mutabakat, üretim, inovasyon, dış ticaret ve pazar payı açısından 2024 yılı hedeflerini anlatabilir misiniz?** Üretimimizin yüzde 75'ini ihraç ediyoruz. 70'i aşkın ülkeye ihracat gerçekleştiriyoruz. İhracatta Avrupa odağımızı korurken, Amerika kıtasındaki faaliyetlerimizi de güçlendirmeyi amaçlıyoruz. Chicago merkezli, yüzde 100 Assan Alüminyum iştiraki olan Kibar Americas şirketimizle Kuzey Amerika'daki varlığımızı her geçen sene artırıyoruz. Doğu Avrupa, Kuzey Afrika ve gelişmiş Uzak Doğu ülkeleri de derinleşmeyi hedeflediğimiz pazarların başında geliyor. Uzun yıllardır sektörümüzün ihracat şampiyonu konumundayız. 2024, Assan Alüminyum için sürdürülebilir büyümenin devam edeceği bir sene olacak. Satın alımı kademeli olarak planlanan yeni hatlarla döküm hattı sayımızı 24'e çıkartarak Avrupa ve Amerikanın en büyük sürekli döküm kapasitesine sahip olmayı planlıyoruz. Dijitalizasyon da ajandamızda yer alan ve bizi geleceğe taşıyacak önemli maddelerden biri. Bu alanda Dijitalizasyon projemiz var. Diğer yandan uluslararası fuarlara da katılarak tanınırlığımızı artırıyoruz. Isıtma, soğutma, havalandırma Sektörlerinin önemli katılımcılarını bir araya getiren AHR Expo gibi önemli bir etkinlikte ülkemizi temsil etmekten büyük mutluluk ve gurur duyduğumuzu belirtmek isterim. Her yıl dünyanın dört bir yanından çok sayıda sektör temsilcisinin katıldığı etkinliği bu yılki ayağında da yer aldık. Gücümüzü ve sürdürülebilirlik odaklı faaliyetlerimizi dünyaya göstermek adına önemli fuarları bir fırsat olarak görüyoruz.



İstanbul Tuzla ve Kocaeli Dilovası tesislerinde Kibar Holding çatısı altında üretim yapan Assan Alüminyum, yassı alüminyum sektöründe üretimiyle dikkat çekiyor.